國立高雄海洋科技大學水圈學院

97學年度第2學期第1次臨時院教評會議紀錄
壹、時間：98年 07月02日（星期四）中午12時00分

貳、地點：漁管系小會議室

參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：鐘雅雯

肆、出席：（如簽到單）
伍、主席致詞：略
陸、提案討論：

【提案一】                            　　　   提案單位：漁業生產與管理系
案由：漁業生產與管理系98學年度第1學期擬新、續聘日間部及進修部教師乙案，請  討論（詳如附件）。
說明：
1、 擬新聘兼任副教授郭秋村老師教授日二技漁三、進二技漁一「漁業技術特論」、日二技漁三、進二技漁一「漁業技術特論實習」課程。
2、 擬續聘兼任講師陳茂祥老師教授日二技漁三、進二技漁一「漁業行政與管理」課程。
3、 擬續聘兼任講師蔡光照老師教授進四技漁二「航海學」、「航海實習」課程。

4、 擬續聘兼任講師杜美惠老師教授進四技漁四「水產生物技術應用」課程。
決議：新聘兼任教師郭秋村老師經教評會委員以無記名方式投票，開票結果，通過其聘任案，並提案校教評會審議，其餘照案通過，並將續聘名冊送請人事室製發聘書。
柒、臨時動議
    無
捌、散會
第1頁